ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm dần năm 2022

của Lãnh đạo UBND huyện Tu Mơ Rông

 Thực hiện Chỉ thị số 16/CT-UBND, ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm

đón Tết Nguyên Đán Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm;

Để đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn tỉnh trong dịp

lễ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông Thông

báo Lịch trực lãnh đạo UBND huyện trong dịp lễ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm

2022 của lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, cụ thể như sau:

TT
Ngày

tháng
Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
29/01/2022

(Thứ bảy)
Phạm Xuân Quang

Phó Chủ tịch UBND

huyện
0975.371.166

2
30/01/2022

(Chủ nhật)
Vương Văn Mười

Phó Chủ tịch Thường trực

UBND huyện
0916.877.888

3
31/01/2022

(Thứ 2)
Võ Trung Mạnh Chủ tịch UBND huyện 0982.228.473

4

31/01/2022

(Thứ ba)

Mùng 1 tết

Võ Trung Mạnh Chủ tịch UBND huyện 0982.228.473

5

29/01/2022

(Thứ tư)

Mùng 2 tết

Phạm Xuân Quang
Phó Chủ tịch UBND

huyện
0975.371.166

6

29/01/2022

(Thứ năm)

Mùng 3 tết

Vương Văn Mười
Phó Chủ tịch Thường trực

UBND huyện
0916.877.888

7

29/01/2022

(Thứ sáu)

Mùng 4 tết

Phạm Xuân Quang
Phó Chủ tịch UBND

huyện
0975.371.166

8

29/01/2022

(Thứ bảy)

Mùng 5 tết

Vương Văn Mười
Phó Chủ tịch Thường trực

UBND huyện
0916.877.888

2

9
29/01/2022

(Chủ nhật)
Phạm Xuân Quang

Phó Chủ tịch UBND

huyện
0975.371.166

* Ghi chú: Những vấn đề nổi cộm, phát sinh, yêu cầu các cơ quan, ban

ngành, đoàn thể huyện, Ủy ban nhân dân các xã khẩn trương báo cáo trực tiếp các

đồng chí lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện được phân công trực, đồng thời gửi văn

bản về Văn phòng HĐND-UBND huyện để tổng hợp chung.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Công an tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cáp Văn Hoàng

		2022-01-18T13:38:02+0700

		2022-01-18T13:43:23+0700

		2022-01-18T13:43:23+0700

		2022-01-18T13:43:23+0700

		2022-01-18T13:43:23+0700

		2022-01-18T13:43:23+0700

		2022-01-18T13:43:43+0700